Oláh Miklós FMK fol. 151r–v.

Ut ad labores castelli Barka accedant
Wladislaus etc. fidelibus nostris circumspectis iudicibus et iuratis civibus ceterisque 
universis et singulis populis et colonis, vasallis et iobagionibus ubivis in bonis et 

46  A kibocsátás terminus post quemje annak köszönhetően állapítható meg pontosan, hogy fennmaradt a 
birtokadományozó oklevél eredeti példánya: Hrvatski Državni Arhiv, Obitelj Draskovic, Archivum maius 
68-2. (DF 233512.). Ennek szövege az alnádor fiait: Istvánt és Mihály boszniai püspököt is megnevezi.
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possessionibus ac pertinenciis castelli Barka47 constitutis et commorantibus, presentes 
visuris, s(alutem) et g(raciam). Miseratis in conspectum nostre maiestatis hos concives 
vestros, quorum medio supplicabatur nobis, ut vos in vetustis iuribus et libertatibus 
vestris, per predecessores nostros, reges Hungarie, concessis, conservare et manutenere 
dignaremur. Quasquidem libertates et immunitates vestras licet nos observari vobis 
velimus, ex quo tamen castrum Zrebernyk,48 ad quod prefatum castellum Barka 
pertinebat, sinistro quodam eventu, ut vobis constat, periclitatum est, et in manus 
hostium deventum, ne per incuriam et negligenciam similem ipsum quoque castellum 
Barka perire infuturum contingat, illud fideli nostro egregio Stephano Kesserew, 
vicepalatino Regni nostri Hungarie49 in perpetuam hereditatem cum omnibus iuribus 
et pertinenciis eiusdem dedimus et contulimus, ita tamen condicione, ut deinceps infra 
quadriennium ad instar castri illud muniri et fortificari ac taliter reedificari facere 
teneatur. Ne cura et sollicitudo de quo periculo eiusdem nobis aut huic Regno nostro 
incumbat, et, ut vos quoque de cetero securius et tutius istic in terris et domibus vestris 
permanere possitis, quo[niam] autem huiusmodi reformacio et municio castelli non 
nisi ope et auxilio vestro fieri poterit, itaque volumus et fidelitati vestre harum serie 
firmiter mandamus, q[uod] a modo deinceps perpetuo ad prefatum Stephanum 
Kesserew audire et attendere, ipsum pro vero et perpetuo vestro terrestri domino 
tenere et recognoscere, et eidem in reformacione et municione dicti castelli pro vestra 
potissimum futura quiete in permansione unacum populis et colonis ac vasallis abbacie 
Monostor vocate,50 ad idem castellum pertinentis, quibus, ut ad labores eiusdem 
accedant, presentibus similiter mandamus, omni ope et auxilio adesse et assistere et 
quicquid idem Stephanus Kesserew vobis faciendo dixerit, facere et exequi debeatis et 
teneamini. Et aliud nullomodo facere presumatis. P. Datum.